P R Ó X I M A  E  C O N F I Á V E L
SOLFLEX
H1Z2Z2-K
Eca
MIGUELEZ S.L. v2024-01-1. Os dados contidos neste catalogo tem um caracter meramente informativo e podem ser modificados sem aviso
previo por MIGUELEZ, S.L. (erro tipografico, atualizacao, revisao...), nao constituem uma oferta ou compromisso contratual.
90ºC
120ºC

•	Vermelho (94)
Outras cores sob consulta e sujeitas a quantidades
mínimas de fabricação.
APRESENTAÇÃO E EMBALAGEM
Rolos 100 m (00) (s=4, 6 y 10 mm2)
Bobina (03)
Código* Secção
nominal
Quantidade
rolo/bobina
Quantidade
palete
Código da embalagem
MIGUÉLEZ
mm2 m m
82110100040XX00 1 x 4 100 7.200 00
82110100040XX07 1 x 4 500 9000 07
82110100040XX09 1 x 4 1.000 12.000 09
82110100040XX0P 1 x 4 2.500 10.000 0P
82110100060XX00 1 x 6 100 7.200 00
82110100060XX07 1 x 6 500 9.000 07
82110100060XX09 1 x 6 1.000 12.000 09
* Substitua "XX" pelo código de cor apropriado (preto - "92" ou vermelho - "94").
A etiqueta da embalagem conterá a marcação CE de acordo com
o Regulamento CPR (UE) nº 305/2011 artigos 8 e 9.
Carretel 500 m (07)